
URADNI VESTNIK 
OBČINE ORNO

ORMOŽ, 04. JULIJ 2001 

TISKOVINA i%Gi

LETNIK: 5 ŠT.:6

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

29. ODLOK o zaključnem računu 
Občine Ormož za leto 2000

30. ODLOK o spremembah in 
dopolnitvah odloka o ustanovitvi 
Javnega zavoda Pokrajinski muzej 
Ptuj

31. ODLOK o spremembi odloka o 
izločitvi organizacijske enote 
Ivanjkovci iz javnega zavoda OS 
Ivanjkovci - Miklavž pri Ormožu 
in o ustanovitvi javnega zavoda OS 
Ivanjkovci

32. ODLOK o spremembi odloka o 
ustanovitvi Osnovne šole Miklavž 
pri Ormožu

33. ODLOK o spremembi odloka o 
ustanovitvi Osnovne šole Velika 
Nedelja

34. ODLOK o spremembi odloka o 
ustanovitvi Osnovne šole Središče 
ob Dravi

35. ODLOK o spremembi odloka o 
ustanovitvi Osnovne šole Ormož

36. ODLOK o spremembi odloka o 
ustanovitvi Osnovne šole Tomaž 
pri Ormožu

37. PRAVILNIK o spremembah 
pravilnika o plačah občinskih 
funkcionarjev in nagradah članov 
delovnih teles občinskega sveta ter 
članov drugih občinskih organov 
ter o povračilih stroškov

29.

Na podlagi 13.člena Zakona o financiranju občin 
(Uradni list RS, štev. 80/94, 45/97 in 56/98), 
29.člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, štev. 74/98), 98. Člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, štev. 79/99) in 16. člena 
Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik občin 
Ormož, štev. 11/99) je Občinski svet Ormož na 
svoji 30. seji, dne 02.7.2001 sprejel

ODLOK
o zaključnem računu proračuna Občine 

Ormož za leto 2000

1. člen

Sprejme in potrdi se zaključni račun o izvršitvi 
proračuna Občine Ormož za leto 2000, katerega 
sestavni del je zaključni račun rezervnega sklada 
Občine Ormož za leto 2000 in zaključni računi 
neposrednih uporabnikov občinskega proračuna.

2. člen

Doseženi prihodki in odhodki po zaključnem 
računu za leto 2000 znašajo:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
I. Skupaj prihodki 2.163.292.524,92 SIT
II. Sredstva na računu 37.304.211,10 SIT
III. Skupaj odhodki 2.097.707.980,41 SIT
IV. Proračunski presežek 102.888.755,61 SIT

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN 
NALOŽB

IV. Prejeta vračila danih 
posojil in prodaja 
kapitalskih deležev

0,00

V. Dana posojila in 
povečanje kapitalskih 
deležev

36.000.000,00 SIT

VI. Prejeta minus dana 
posojila in spremembe 
kapitalskih deležev

- 36.000.000,00 SIT

VII. Skupni presežek 66.888.755,61 SIT

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 04. JULIJ 2001, ŠT. 6

C. RAČUN FINANCIRANJA
VIII. Zadolževanje 
proračuna

0,00

IX. Odplačila dolga 21.612.062,26 SIT
X. Neto zadolževanje 0,00
XI. Povečanje sredstev 
na računu

45.276.693,35 SIT

3. člen

Presežek prihodkov v višini 45.276.693,35 SIT se 
po zaključnem računu proračuna Občine Ormož 
za leto 2000 prenese v bilanco prihodkov in 
odhodkov v račun financiranja kot povečanje 
sredstev na računih.

2. Sredstva rezervnega sklada v znesku 
30.755.174,91 SIT se po zaključnem računu 
prenesejo v rezervni sklad občine Ormož za leto 
2001.

4. člen

Pregled prihodkov in njihova razporeditev po 
zaključnem računu proračuna Občine Ormož za 
leto 2000 je prikazan v bilančnem delu proračuna 
Občine Ormož, ki je sestavni del tega odloka.

5. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož.

Številka: 403-5/2001-TV 
Ormož, dne 02.07.2001

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 04. JULIJ 2001, ŠT. 6

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 04. JULIJ 2001, ŠT. 6

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 04. JULIJ 2001, ŠT. 6

30.

Na osnovi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS, št. 12/91, 45/94, 71/95 in 8/96), 35. in 37. 
člena Zakona o uresničevanje javnega interesa na 
področju kulture (Uradni list RS, št.75/94 in 
68/95) in na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
6/99 - prečiščeno besedilo in 2/01) in 16. člena 
Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož, št. 11/99) sta Mestni svet Mestne občine 
Ptuj na seji, dne 18.6.2001 in Občinski svet 
Občine Ormož na seji, dne 2.7.2001 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o 

ustanovitvi Javnega zavoda Pokrajinski muzej 
Ptuj

1. člen

V Odloku o ustanovitvi Javnega zavoda 
Pokrajinski muzej Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št.7/96) se v 1. odstavku 3. člena za 
8. alinejo doda nova alineja, ki glasi:
»- knjižnica.«

V 3. odstavku 3. člena se za 3. alinejo doda nova 
alineja, ki glasi:
»- zgodovinski.«

2. člen

4. odstavek 4. člena se spremeni tako, da glasi: 
»Dejavnost zavoda v skladu z Uredbo o uvedbi in 
uporabi standardne klasifikacije dejavnosti glasi: 
0/92.521 - dejavnost muzejev,
0/92.522 - varstvo kulturne dediščine,
0/92.511- dejavnost knjižnic,
K/72.400 - dejavnosti, povezane s podatkovnimi 
bazami,
K/73.202 - raziskovanje in eksperimentalni
razvoj na področju humanistike,
K/74.810 - fotografska dejavnost,
K/74.841 - prirejanje razstav, sejmov in 
kongresov,
M/80.422 - drugo izobraževanje, d.n.,
DE/22.110 - izdajanje knjig,
DE/22.140 - izdajanje posnetih nosilcev zvočnega 
zapisa,
DE/22.150 - drugo založništvo,
DE/22.220 - drugo tiskarstvo,
DE/22.320 - razmnoževanje videozapisov.

Druge dejavnosti muzeja, ki služijo izvajanju 
javne službe iz prvega odstavka tega člena so:

• oddajanje prostorov za razstave in druge 
kulturne prireditve,

• nudenje strokovnih uslug pravnim in fizičnim 
osebam,

• prodaja publikacij vseh vrst s svojega 
delovnega področja ter izdelovanje in prodaja 
fotografske dokumentacije, vseh vrst 
reprodukcij, replik in apliciranih predmetov, 
izvedenih iz svojega gradiva,

• gostinske storitve za lastne potrebe in potrebe 
udeležencev ter obiskovalcev.

Dejavnosti iz prejšnjega odstavka tega člena se 
razvrščajo v naslednje podrazrede standardne 
klasifikacije dejavnosti:
DN/36.140 - proizvodnja drugega pohištva, d.n. 
(restavriranje pohištva),
DN/36.630 - proizvodnja drugih izdelkov, d.n. 
(od 15 do 18 alineje: proizvodnja reliefov in 
maket, proizvodnja okrasnih predmetov iz 
različnih materialov, izdelovanje reklamnih 
predmetov, izdelovanje turističnih spominkov), 
G/52.488 - trgovina na drobno v drugih
specializiranih prodajalnah, d.n. (s spominki, 
izdelki domače obrti in verskimi predmeti), 
G/52.620 - trgovina na drobno, na tržnicah in
stojnicah,
K/70.200 - dajanje lastnih nepremičnin v najem, 
M/80.421 - dejavnost glasbenih in drugih
umetniških šol,
0/92.310 - umetniško ustvarjanje in
poustavarjanje.«

3. člen

Prvi odstavek 7. člena se spremeni tako, da se 
glasi:
»Za direktorja je lahko imenovan kandidat, ki 
izpolnjuje naslednje pogoje:
• univerzitetna izobrazba humanistične ali 

družboslovne smeri,
• pet let delovnih izkušenj,
• znanje enega svetovnega tujega jezika z 

dokazilom ustrezne ustanove,
• opravljen strokovni izpit.«

4. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
uradnih glasilih Mestne občine Ptuj in Občine 
Ormož.

Številka: 001-3/2001 
Datum: 2.7.2001

Vili TROFENIK Lr. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 04. JULIJ 2001, ŠT. 6

31.

Po 3. odstavku 3. člena Zakona o zavodih (Uradni 
list RS, št. 12/91 in 8/96), 42. člena Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja (Uradni list RS, št. 12/96) in 16. 
člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož št. 11/99), je Občinski svet na svoji 
30. seji, dne 2.7.2001 sprejel

ODLOK
o spremembi odloka o izločitvi organizacijske 

enote Ivanjkovci iz javnega zavoda OS 
Ivanjkovci - Miklavž pri Ormožu in o 

ustanovitvi javnega zavoda OS Ivanjkovci

1. člen

V 1. členu Odloka o izločitvi organizacij ske enote 
Ivanjkovci iz javnega zavoda OŠ Ivanjkovci - 
Miklavž pri Ormožu in o ustanovitvi javnega 
zavoda OŠ Ivanjkovci (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 30/91 in 14/96) se besede 
»Občinski svet Ormož« nadomestijo z besedama 
»Občina Ormož«.

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož.

Številka: 640-303/2001 BD
Ormož, dne 2.7.2001

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

32.

Po 3. odstavku 3. člena Zakona o zavodih (Uradni 
list RS, št. 12/91 in 8/96), 42. člena Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja (Uradni list RS, št. 12/96) in 16. 
člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož št. 11/99), je Občinski svet na svoji 
30. seji, dne 2.7.2001 sprejel

ODLOK
o spremembi odloka o ustanovitvi Osnovne 

šole Miklavž pri Ormožu

1. člen

V 1. členu Odloka o ustanovitvi Osnovne šole 
Miklavž pri Ormožu (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 30/91 in 14/96) se besede 
»Občinski svet Ormož« nadomestijo z besedama 
»Občina Ormož«.

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož.

Številka: 640-298/2001 BD
Ormož, dne 2.7.2001

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

33.

Po 3. odstavku 3. člena Zakona o zavodih (Uradni 
list RS, št. 12/91 in 8/96), 42. člena Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja (Uradni list RS, št. 12/96) in 16. 
člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož št. 11/99), je Občinski svet na svoji 
30. seji, dne 2.7.2001 sprejel

ODLOK
o spremembi odloka o ustanovitvi Osnovne 

šole Velika Nedelja

1. člen

V 1. členu Odloka o ustanovitvi Osnovne šole 
Velika Nedelja (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 30/91 in 14/96) se besede »Občinski svet 
Ormož« nadomestijo z besedama »Občina 
Ormož«.

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož.

Številka: 640-299/2001 BD
Ormož, dne 2.7.2001

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 7 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 04. JULIJ 2001, ŠT. 6

34.

Po 3. odstavku 3. člena Zakona o zavodih (Uradni 
list RS, št. 12/91 in 8/96), 42. člena Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja (Uradni list RS, št. 12/96) in 16. 
člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož št. 11/99), je Občinski svet na svoji 
30. seji, dne 2.7.2001 sprejel

ODLOK
o spremembi odloka o ustanovitvi Osnovne 

šole Središče ob Dravi

1. člen

V 1. členu Odloka o ustanovitvi Osnovne šole 
Središče ob Dravi (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 30/91 in 14/96) se besede »Občinski svet 
Ormož« nadomestijo z besedama »Občina 
Ormož«.

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož.

Številka: 640-300/2001 BD
Ormož, dne 2.7.2001

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

35.

Po 3. odstavku 3. člena Zakona o zavodih (Uradni 
list RS, št. 12/91 in 8/96), 42. člena Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja (Uradni list RS, št. 12/96) in 16. 
člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož št. 11/99), je Občinski svet na svoji 
30. seji, dne 2.7.2001 sprejel

ODLOK
o spremembi odloka o ustanovitvi Osnovne 

šole Ormož

1. člen

V 1. členu Odloka o ustanovitvi Osnovne šole 
Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št.

30/91 in 14/96) se besede »Občinski svet 
Ormož« nadomestijo z besedama »Občina 
Ormož«.

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož.

Številka: 640-301/2001 BD
Ormož, dne 2.7.2001

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

36.

Po 3. odstavku 3. člena Zakona o zavodih (Uradni 
list RS, št. 12/91 in 8/96), 42. člena Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja (Uradni list RS, št. 12/96) in 16. 
člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož št. 11/99), je Občinski svet na svoji 
30. seji, dne 2.7.2001 sprejel

ODLOK
o spremembi odloka o ustanovitvi Osnovne 

šole Tomaž pri Ormožu

1. člen

V 1. členu Odloka o ustanovitvi Osnovne šole 
Tomaž pri Ormožu (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 30/91 in 14/96) se besede »Občinski 
svet Ormož« nadomestijo z besedama »Občina 
Ormož«.

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož.

Številka: 640-302/2001 BD
Ormož, dne 2.7.2001

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 04. JULIJ 2001, ŠT. 6

37.

Na podlagi lOO.b členom Zakona o lokalni 
samoupravi - ZLS - (Uradni list RS, št. 72/93, 
57/94, 14/95, 26/97, 70/97, 10/98 in 74/98) in 16. 
člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož št. 11/99) je Občinski svet Občine 
Ormož na svoji 30. seji, dne 2.7.2001 sprejel

PRAVILNIK
o spremembah pravilnika o plačah občinskih 
funkcionarjev in nagradah članov delovnih 

teles občinskega sveta ter članov drugih 
občinskih organov ter o povračilih stroškov

1. člen

1. odstavek 12. člena Pravilnika o plačah 
občinskih funkcionarjev in nagradah članov 
delovnih teles občinskega sveta ter članov drugih 
občinskih organov ter o povračilih stroškov 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/99 in 10/00) 
se spremeni, tako da se glasi:
»Predsednik in člani nadzornega odbora občine 
imajo pravico do nagrade v višini največ 8 % 
plače župana. Nagrade ne smejo niti mesečno niti 
letno preseči najvišjega možnega zneska.«

2. člen

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem vestniku občine Ormož, uporablja pa 
se od 1.1.2001.

Številka: 110-2/2001 BD 
Datum: 2.7.2001

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


